
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.5.2018 
11.6.2018 14:15:54

Informace o carcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

Brno-venkov
686808 Lomnička u Tišnova 
74917 (17.4.2018)
1498 m2 
ostatní plocha
V-5626/2018 Vyroz. o vkladu 
DKM

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Lomnička

manipulační plocha
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Lisl'inv k řízer'
Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

.•eré- ú: ■Cl mle T..'.r)saly./7.>'!.aily
V-5626/2018 Vyroz. o vkladu 
Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
a
o vydánízeměděl. nemovitostí (§9 odst.6 zák.č.428/2012 Sb.) 
č.J. SPU 111202/2018

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu

V-5626/2018 Vyroz. o vkladu 
Návrh na vklad 
n

jstir: ' , řízeni, ve .kterém se úct»ie o LVzapsaly/ztvšily
číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele

22991 Řízení
Vznik práva ze zákona zákon č.
( před ZMVM PK pč. 648) 
a
POLVZ-.241995 KATUZ:686808 LISTDRUH:40

Z-5000024/1995 Řízení ukončeno

Číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele

Řízení22991
Vznik práva ze zákona zákon č.
(před ZMVM PK pč. 768/2) 
a
POL VZ:241995 KA TUZ:686808 LISTDRUH:40 1:1

Z-5000024/1995 Řízení ukončeno

Číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele

Číslo listiny 
Typ listiny 
Popis

Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele

Řízení Z-5000024/1995 Řízení ukončeno22991
Vznik práva ze zákona zákon č.
Smlouva o převodu správy majetku ze dne 8.2.1995 (před ZMVM PK pč. 1394) 
a
POLVZ-.241995 KATUZ:686808 LISTDRUH:40 1:2

Řízení Z-5000024/1995 Řízení ukončeno22991
Vznik práva ze zákona zákon č.
Trpění kontrolního vrtu na p.p. 84/50 a oprávnění vlastníka vrtu ke vstupu na pozemek za účelem prováděni 
pravidelné kontroly a údržby vrtu. 
a
POLVZ:241995 KATUZ:686808 LISTDRUH:401:3

Počet parcel 
Výměra celkemjnf]

1
1498
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Příloha k nájemní smlouvě č. 59N06/23
Variabilní symbol;5910623 Uzavřeno: 10.5.2006

Datum tisku; 31.5.2018 Účinná od; 10.5.2006

Roční nájem:

27 488 Kč

AGRIA Drásov, spot s r.o.

Drásov 43

Drásov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Drásov

1 937 1 0 2 2 10 002 133 300 1 664 2,2 487,98

1 664 487,98

Lomnička u Tišnova

709 3 0 2 13 10 002 1 000 000 542 1.0 542,00
712 1 0 2 13 10 002 1 000 000 487 1,0 487,00
749 2 0 2 14 10 002 500 000 31 1.0 15,50
749 7 0 2 14 0 500 000 1 498 1,0 749,00
765 0 0 2 14 10 002 89 200 474 2,2 93,02
797 1 0 2 2 10 002 89 200 19412 2,2 3 809,41

1 033 0 0 2 2 10 002 89 200 450 2,2 88,31
1 729 0 0 2 7 10 002 89 200 2 654 2,2 520,82
1 730 0 0 2 14 10 002 89 200 671 2,2 131,68
1 773 0 0 2 7 10 002 89 200 2 263 2,2 444,09
1 874 0 0 2 2 10 002 89 200 397 2,2 77,91
1 876 0 0 2 2 10 002 89 200 3 965 2,2 778,09

32 844 7 736,83

Malhostovice

571 2 0 2 13 10 002 1 000 000 134 1,0 134,00
572 2 0 2 13 10 002 1 000 000 115 1,0 115,00
572 5 0 2 13 10 002 1 000 000 347 1.0 347,00
573 3 0 2 13 10 002 1 000 000 207 1,0 207,00

1 551 0 0 2 2 10 002 124 800 459 2.2 126,02
1 583 1 0 2 2 10 002 124 800 1 730 2.2 474,99
2 205 0 0 2 14 10 002 500 000 128 1,0 64,00
2 206 0 0 2 14 10 002 500 000 168 1.0 84,00
2 207 0 0 2 14 10 002 500 000 939 1,0 469,50
2 221 0 0 2 14 10 002 500 000 369 1,0 184,50
2 222 0 0 2 14 10 002 500 000 178 1.0 89,00
2 223 0 0 2 14 10 002 500 000 860 1,0 430,00

5 634 2 725,01

Tišnov

684 13 0 2 2 10 002 122 100 7 713 2.2 2 071,87
2 336 11 0 2 14 10 002 122 100 18 2,2 4,84
2 336 17 0 2 14 10 002 122 100 64 2,2 17,19
2 653 8 0 2 14 10 002 122 100 140 2,2 37,61
2 653 14 0 2 14 10 002 122 100 428 2,2 114,97

8 363 2 246,48

CELKEM: 48 505 13196 Kč
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 59N06/23
Datum tisku: 31.5.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Vydané parcely
Lomnička u Tišnova

230 0 0 2 434 10.5.2006 21.11.2017 51 11,90
652 0 0 2 13 189 10.5.2006 21.11.2017 51 361,64
749 1 0 2 2 810 19.1.2010 8.3.2018 158 608,19
795 0 0 2 44 026 10.5.2006 21.11.2017 51 1 207,19

1 389 0 0 2 471 10.5.2006 21.11.2017 51 12,91
1 414 0 0 2 3 523 10.5.2006 21.11.2017 51 96,60
1 415 0 0 2 2 812 10.5.2006 21.11.2017 51 77,10
1 573 0 0 2 402 10.5.2006 21.11.2017 51 11,02
1 865 0 0 2 811 10.5.2006 21.11.2017 51 22,24

68 478 2 408,80

68 478 2 408,80
Stávající parcely
Drásov

1 937 1 0 2 1 664 17.3.2008 365 487,98

1 664 487,98
Lomnička u Tišnova

709 3 0 2 542 19.6.2009 365 542,00
712 1 0 2 487 19.6.2009 365 487,00
749 2 0 2 31 19.1.2010 365 15,50
749 7 2 1 498 8.3.2018 207 424,78
765 0 0 2 474 10.5.2006 365 93,02
797 1 0 2 19412 10.5.2006 365 3 809,41

1 033 0 0 2 450 10.5.2006 365 88,31
1 729 0 0 2 2 654 10.5.2006 365 520,82
1 730 0 0 2 671 10.5.2006 365 131,68
1 773 0 0 2 2 263 10.5.2006 365 444,09
1 874 0 0 2 397 10.5.2006 365 77,91
1 876 0 0 2 3 965 10.5.2006 365 778,09

32 844 7 412,60
Malhostovice

571 2 0 2 134 16.3.2009 365 134,00
572 2 0 2 115 16.3.2009 365 115,00
572 5 0 2 347 16.3.2009 365 347,00
573 3 0 2 207 16.3.2009 365 207,00

1 551 0 0 2 459 17.3.2008 365 126,02
1 583 1 0 2 1 730 17.3.2008 365 474,99
2 205 0 0 2 128 16.3.2009 365 64,00
2 206 0 0 2 168 16.3.2009 365 84,00
2 207 0 0 2 939 16.3.2009 365 469,50
2 221 0 0 2 369 16.3.2009 365 184,50
2 222 0 0 2 178 16.3.2009 365 89,00
2 223 0 0 2 860 16.3.2009 365 430,00

5 634 2 725,01
Tišnov

684 13 0 2 7 713 17.3.2008 365 2 071,87
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 59N06/23
Datum tisku: 31.5.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Tišnov

2 336 11 0 2 18 30.4.2008 365 4,84
2 336 17 0 2 64 17.3.2008 365 17,19
2 653 8 0 2 140 30.4.2008 365 37,61
2 653 14 0 2 428 17.3.2008 365 114,97

8 363 2 246,47

48 505 12 872,07

CELKEM: 116 983 Kč 15 281
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